平成 24 年 5 月 18 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2376）

                                                     問い合わせ先
取締役常務執行役員業務本部長 濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社富士総研について、支配株主等に関する事項は、以下

のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

（平成24年3月31日現在）

議決権所有割合（％）
名称 属性

直接所有分 合算対象分 計

発行する株券が上場されている

金融商品取引所等

株式会社

富士総研

その他の関係

会社
29.27 0.00 29.27 ・なし

２．親会社またはその他の関係会社の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会

社と親会社またはその他の関係会社との関係

株式会社富士総研は、当社代表取締役社長村田吉優およびその近親者が 100％出資する資産管

理会社であり、当社における長期保有の安定株主として位置付けております。当社の代表取締役

社長村田吉優は、同社の代表取締役を兼務しておりますが、同社は主として資産管理を目的とす

る会社であることから、当社グループは事業活動上の独立性を確保しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上

News Release